CÔNG TY CP

TẬP ĐOÀN SARA
           Số: 12/NQ/HĐQT-2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Nghệ An, ngày 21 tháng 04 năm 2015

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN SARA
· Căn cứ Luật doanh nghiệp Số 60/2005/QH11 nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ và Quy chế điều hành của HĐQT công ty cổ phần Tập đoàn SARA;
· Căn cứ vào Biên bản họp HĐQT số: 11/BB/HĐQT-2015 ngày 21/04/2015
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua nội dung cuộc họp HĐQT ngày 21/04/2015 như sau:
Đề nghị Đại hội đồng cổ đông phê duyệt việc hủy niêm yết chứng khoán của Công ty cổ phần Tập đoàn SARA (mã số SRB) tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.
Điều 2: Hội đồng quản trị, Ban giám đốc và các phòng ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Như điều 2;

· Thành viên HĐQT, BKS;
· Lưu VP.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Khắc Hùng